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KULE KİTAP YAYINEVININ 
YAYIN ESASLARI

Kule Kitap:
Sağlam yapıları ve uzun ömürleriyle bilinen kuleler gibi üzerinde 

yükseldiği entelektüel ve sanatsal değerlerle zamanın yıpratıcılığına 
direnen, geçmiş ile gelecek arasında kurduğu bağla yarınlara zengin 
bir miras bırakmayı hedefleyen bir yayınevidir. 

Klasikten moderne uzanan kültür vadisinde, okuyucularına zi-
hinsel olarak daha yüksek bir bakış açısı ve estetik beğeni kazandıra-
cak fikir ve sanat eserlerini yayımlamayı amaçlar.

İlkeli yayıncılık anlayışıyla, Anayasa’da belirtilen Türkiye Cumhu-
riyeti’nin temel niteliklerine ve toplumun değerlerine bağlı kalacak, 
hiçbir ideolojinin veya politik düşüncenin hizmetinde olmayacaktır. 

Bünyesine katacağı eserleri seçerken bunların kendinden sonraki-
lere kılavuzluk edebilecek, ilham verebilecek, içerikleriyle özgün, dil 
ve anlatımıyla yüksek kalitede olmasına dikkat edecektir. 

Ticari kaygılardan ziyade edebî, sanatsal veya bilimsel değere göre 
toplumun genel yararına uygun, eğitici, bilgilendirici ve estetik değer-
ler taşıyan eserlerin seçilmesine özen gösterecektir. 

Farklı bakış açılarına, kültürlere ve dillere yer verecek zengin bir ya-
yın portföyüyle eser çeşitliliğini artırırken bu eserleri ait oldukları kül-
türde de nitelikleriyle öne çıkmış seçkin eserler arasından seçecektir. 

Yayımlayacağı eserlerin her safhasını akademik bir titizlikle takip 
edecek; dil bilgisi, yazım kuralları, tutarlılık ve anlam bütünlüğü gibi 



konularda sıkı bir editoryal süreçten geçmesini sağlarken Türk Dil 
Kurumunun Yazım Kılavuzu’nda belirtilen esaslar çerçevesinde hare-
ket edecektir. (Tarih konulu eserlerde, özellikle Arap harfli kaynak-
larla yapılacak çalışmalarla uyumlu olması açısından, özel isimlerin 
yazımında ait olduğu dildeki yazılışı esas alınacaktır.)

Yazarlardan intihal ve etik ihlali yapmadıklarına dair yazılı beyan 
alacak, fikri mülkiyet hakları konusunda hassasiyet gösterecektir. 

Her kitabı bir miras olarak yarınlara emanet ederken sıradan ki-
taplardan ziyade derinlik ve anlam arayan okurlarını entelektüel bir 
zirve yolculuğuna davet ediyor.  

Faydalı olmak dileğiyle…
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ÖN SÖZ

Elinizdeki bu kitap, Osmanlı tarihine dair yazılmış yüzlerce esere ek-
lenen yeni bir çalışmadır. Bu yeniliği, geliştirmeye çalıştığı farklı ba-
kış açısı ile mümkün mertebe “ana kaynaklardan yararlanmış olmak” 
şeklinde ifade edebiliriz. Hemen şunu belirtelim ki yazılmış yüzler-
ce esere rağmen hâlâ yapılacak çok iş var. Özellikle kronikler ve arşiv 
belgeleri gibi birinci el kaynaklarda binlerce “ilginç olay” hâlâ tespit 
edilmeyi bekliyor. Alanın uzmanlarının bildiği ancak Osmanlı tari-
hine ilgi duyan geniş kitlelerin haberdar olmadığı bu olayların, en az 
bilinenler kadar ilginç olduğu kanısındayız. İşte bu kanaat, elinizdeki 
eserin meydana gelmesine neden oldu. 

Bu eserin “tarihî gerçekleri ilk kez gün yüzüne çıkarma” iddiası, 
“iyi örnek seçiciliği” ile “kusursuz bir tarih sunma” amacı veya “bazı 
kötü örneklerden hareketle” geçmişin tamamen reddedilmesi ge-
reken bir miras olduğunu kanıtlama hedefi asla bulunmamaktadır. 
Tam da bu nedenle -zaman zaman konu gereği evrensel kabul gör-
müş değerlere yaptığımız vurgular istisna edilirse- okuyucularımıza 
ne buram buram ideoloji kokan bir tarih bilinci kazandırmayı ne de 
kendilerini içeriğin önüne geçen ahlaki mesaj bombardımanına ma-
ruz bırakmayı misyon edindik. Çünkü tarihin, “doğruluğuna iman 
edilen rivayetlerden” oluşmadığını; daha doğrusu bir inanç alanı 
hâline getirilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. Hatta tam tersine 
günümüzden uzaklaştıkça daha koyu bir karanlığa bürünen geçmişe 
doğru yol alırken yaşanmış gerçeklerle zihnimizin (ideolojik/kültü-
rel okumalarımızın) onlara dair ürettiği hayalleri birbirinden ayırt 
edebilmek için “şüphe”nin daima el altında bulundurulması gereken 
bir fener olduğu kanaatindeyiz. 
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Hiçbir toplum veya devlet ne tamamıyla iyi ne de tamamıyla kötü 
olabilir. Dolayısıyla insanların/toplumların inşa ettiği tarih de -tıpkı 
onu inşa edenlerin tercihleri gibi- olumlanabilecek yahut eleştirilebi-
lecek bir olaylar zincirinden ibarettir ve tam da bu yönüyle anlamlı bir 
bütün oluşturur.

  Bu kitap için bir amaçtan bahsetmek gerekecekse onun, tarihin 
öznesi olan önceki nesillerin de hemen hemen bizler kadar kusurlu 
veya erdemli olduklarına dikkat çekmek olduğu söylenebilir. Eğer 
okuyucuya, tarihlerinin yapıcısı olan atalarının da tıpkı kendileri gibi 
zaaflarıyla ve güçlü yanlarıyla normal birer insan olduklarına ikna hu-
susunda bir katkı sağlarsak kendimizi mutlu hissedeceğiz. Çünkü o 
zaman biz de belki bizi kendi tarihimizin öznesi yapacak tercihlerde 
bulunma cesaretine sahip olacağız.

Kitapta yer alan olayları mümkün mertebe “hamaset (kuru övün-
me)” ve “husumet (düşmanlık)” duygularından uzak bir şekilde ele 
almaya ve “olmuşu” olduğu gibi anlatmaya özen gösterdik. Olaylara, 
ideolojik kaygıların öne çıktığı “abartılı övgü” (birinci pencere) veya 
“ölçüsüz yergi” (ikinci pencere) pencerelerinden değil, insanı merke-
ze alan “üçüncü pencere”den bakmaya çalıştık. Bu pencereyi bizim 
açtığımız yahut buradan geçmişe ilk defa bizim baktığımız iddiasında 
değiliz elbette. Yalnız bizim gördüğümüz manzaranın da yeterince 
heyecan verici olduğunu duyurma arzusundayız. Yani mümkün mer-
tebe ön yargısız ve tarafsız kalmaya özen gösteren, yansız ve yalın bir 
anlatımın olayların ve kişilerin hikâyesini yavanlaştırmayacağını gös-
termek istiyoruz. Ham maddemiz anlattığımız olay olduğu için sade-
ce ona yoğunlaşmaya, olayın kahramanını sadece olay içindeki rolü 
bağlamında değerlendirmeye dikkat ettik. Bu olay öncesindeki veya 
sonrasındaki tutum, konum ve benzeri özelliklerinden mümkün mer-
tebe etkilenmemeye çalıştık.


